Администрация

муниципального образования

Романовский сельсовет

Пономаревского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013 № 10-П
О сохранности скота,
находящегося в собственности

физических лиц

в восточной части с. вого отдыха населенияктах Оренбургской областио уничтожению дикорастущих растений (конопли)

В связи с ежегодными случаями кражи скота в ночное время суток с 23.00 до 7.00 часов, рекомендую:
1. Домашних животных, находящихся на привязи на ночь загонять в свои личные подворья.
2. Невыполнение требований данного Постановления возлагает ответственность за сохранность скота на хозяина.
3.  Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации                                                                           В.Н.Тюрина
Разослано: в дело, доска информаций, прокуратура района.